2023年 3月 17日

各 位

会 社 名 太 陽 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   佐 藤 英 志

 （コード:4626 東京証券取引所 プライム市場）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長   富 岡 さ や か

 （TEL 03－5953－5200（代表））

2023 年 3 月期配当予想の修正（設立 70 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2023年 3月 17日開催の取締役会において、2023年 3月期の期末配当予想について、下記のと

おり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2023年 6月開催予定の第 77回定時株主総会に付議する予定です。

記

1．配当予想修正の理由

当社は、2023年 9月をもちまして設立 70周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関

係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、2023 年 3 月期の期末配当予想を従来の 1 株当

たり 37円 00銭に、記念配当 15円 00銭を加え、合計 52円 00銭に修正することといたしました。これに

より、2023 年 3 月期の 1 株当たり年間配当金額は、すでに実施済みの中間配当金 37 円 00 銭を含め、89

円 00銭となる予定です。

2．修正の内容

 1株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 合計

前回予想

（2022年 2月 5日発表）
－ 37円 00銭 74円 00銭

今回修正予想 －

52円 00銭

（普通配当 37円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

89円 00銭

（普通配当 74円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

当期実績

（2023年 3月期）
37円 00銭 － －

前期実績

（2022年 3月期）
65円 10銭(注) 37円 00銭 －(注)

（注）当社は、2021 年 10 月 1 日付で普通株式 1株につき 2 株の割合で株式分割を行っています。2022年

3 月期の 1 株当たり期末配当金については、当該株式分割の影響を考慮した金額を記載し、年間配

当金合計は「－」と記載しています。前連結会計年度の期首に当該株式分割株式分割が行われたと

仮定した場合の 2022年 3月期の第 2四半期末配当金は 32.55円、年間配当金は 69.55円です。

以上